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			2023-08-30NyheterKoordinator					

	

		
		
Inbjudan till studiebesök och möten




Under hösten bjuder vi in till studiebesök där vi tillsammans besöker företag och platser runt om på vår destination. Passa på att nätverka och hämta inspiration! 




Vi håller ett antal digtala möten där vi ger en statusuppdatering om projektet i stort. Vill du veta mer om projekt Destination Rönne å och Ringsjön? Välkommen att anmäla dig till träffarna!




Projektet sker i samverkan mellan kommunerna Eslöv, Hörby, Höör, Klippan, Åstorp och Ängelholm. Du får detta utskick för att du är verksam i ett företag eller en organisation som berörs av projektet alternativt att du har visat intresse för projektet under förstudien som har bedrivits 2019-2022.




Projektuppdatering – hur långt har vi kommit?




Projektidén är att utveckla en destination för naturturism och upplevelser. Mötet är för dig som vill veta vad har vi hunnit med sedan mars 2022 och vad vi har kvar att göra före slutet av mars 2024. Välkommen på en statusuppdatering om Leader-projekt Destination Rönne å och Ringsjön!




Mötena är digitala och hålls via Teams, ca 45 min.
Klicka här för anmälan till 5/9 kl 16.30
Klicka här för anmälan till 3/10 kl 12
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Fotoutställningen Med kärlek till vatten öppnar 15/9




Tävlingen för amatörfotografer med inriktning på naturfoto är avgjord!
20 bilder är utvalda till utställningen varav 6 bilder är utsedda vinnare. Utställningarna öppnar i Eslöv, Hörby, Höör, Klippan, Åstorp och Ängelholm 15/9.




Klicka här för att se vinnarbilderna
Klicka här för att se evenemangskalender




Studiebesök på Destination Rönne å och Ringsjön




Under två heldagar besöker vi intressanta verksamheter och besöksvärda platser runt om på vår destination. Syftet är att utbyta erfarenheter, nätverka och tillsammans uppleva bredden vi har att erbjuda våra besökare.




Vi har delat upp studiebesöken så att vi besöker tre kommuner/dag. Oavsett var du är verksam är du välkommen att hänga med – en av dagarna eller båda.




Bra skor och kläder för utomhusaktiviteter. Arrangemanget är kostnadsfritt. Mat och fika ingår.




17/10 studiebesök i Klippan, Åstorp och Ängelholm




Under en heldag får du chans att bekanta dig med verksamheter och platser i kommunerna Klippan, Åstorp, Ängelholm. Mer information finns i anmälningsformuläret och detaljerat program skickas ut längre fram. Under dagen tar vi oss runt med gemensam buss och har därför begränsat antal platser. Boka din plats redan nu!




Välkommen med din anmälan! Klicka här för att anmälan 17/10




23/10 studiebesök i Eslöv, Hörby och Höör




Under en heldag får du chans att bekanta dig med verksamheter och platser i kommunerna Eslöv, Hörby och Höör. Mer information finns i anmälningsformuläret och detaljerat program skickas ut längre fram. Under dagen tar vi oss runt med gemensam buss och har därför begränsat antal platser. Boka din plats redan nu!




Välkommen med din anmälan! Klicka här för anmälan till 23/10




Klicka här för att lära dig mer om destinationsprojektet Rönne å och Ringsjön
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			Vattenrådets dag 2023
		

		
		
			2023-07-18NyheterKoordinator					

	

		
		
Vattenrådets dag  2023 går av stapeln 10-11 oktober i Falkenberg strandbad 




Första dagen tillbringar vi på hotellet där vi genom olika exempel och gemensamma
diskussioner fokuserar på mellankommunal samverkan kring vattenfrågorna och vilka
arbetssätt och möjligheter det finns för länsstyrelsen, vattenråden och kommuner i detta.
Dag två planerar vi att ha en fältdag längs Ätrans dalgång där vi bland annat tittar på
olika åtgärdsinsatser. Vi avslutar med gemensam lunch.




Plats: Falkenberg Strandbad
Tid: 10 oktober kl 12:00 – 11 oktober kl 13:00
Kostnad: Konferensen inkl. måltider är kostnadsfri. Du betalar själv för
övernattning och resa till och från Falkenberg strandbad. Ett antal
hotellrum är förbokade på hotellet.
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			Årsstämmor 2023
		

		
		
			2023-05-17NyheterKoordinator					

	

		
		
Den 14 juni kommer rådets och kommitténs stämmor hållas i Ängelholm.




Årsstämma Rönneåkommittén
Var: Hörsalen i Ängelholms bibliotek, Storgatan 2
När: kl. 09.00-10.15




Årsstämma Rönneåns vattenråd
Var: Hörsalen i Ängelholms bibliotek, Storgatan 2
När: kl. 10.45-12.00




I pausen kl 10.15-10.45 så kommer Calluna AB, vår leverantör för recipientkontrollen att göra en redovisning av årsrapporten för 2022.




Kallelse och bilagor skickas ut senast 17 maj, anmälan görs till info@ronnea.se




Välkomna!
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			Världsvattendagen med publikt elfiske i Skärån
		

		
		
			2023-03-09NyheterKoordinator					

	

		
		
Onsdag den 22 mars på Världsvattendagen bjuder Klippans kommun och
Sportfiskarna, via projektet LIFE CONNECTS, in till ett publikt elfiske för
att undersöka vilka fiskarter som finns i Skärån. Vi kommer även att
studera hur bottenfaunan ser ut och berätta om den mystiska
flodpärlmusslan som tidigare fanns i Skärån.




Var? Vid Naturum Söderåsen.




När? Den 22 mars klockan 12.00 till 15.00 (elfisken görs vid 12.30 och 14.00).




Hur? Kom med ett gott humör och hungriga magar så fixar vi resten! Ingen
anmälan krävs.




Hoppas vi ses!
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			1/3 Projektuppdatering Destination Rönne å och Ringsjön 10-10.30
		

		
		
			2023-02-24NyheterKoordinator					

	

		
		
Destination Rönne å och Ringsjön har som projektidé att utveckla en destination för naturturism och upplevelser. Långsiktighet och hållbarhet utgör fundamentet i projektet som ska leda till företagsutveckling, ökad besöksnäring och säsongsförlängning.




En digital karta, ett hållbarhetskoncept, genomförande av fototävlingen ”Med kärlek till vatten” och utveckling av företagsnätverk är några av aktiviteterna som ska genomföras under projekttiden 2022-2024.




Mötet är ett allmänt informationsmöte om projektet.




Det är digitalt och hålls via Teams.




Välkommen med din anmälan!




Klicka här och anmäl dig
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			Informationsmöte – Hur ska nedmonteringen av de tre kraftverken i Rönne å gå till?
		

		
		
			2022-11-17NyheterKoordinator					

	

		
		
Projekt Destination Rönne å och Ringsjön bjuder in till informationsmöte – hur ska nedmonteringen av de tre kraftverken i Rönne å gå till?




De tre kraftverken i Rönne å, Klippans kommun, ska tas bort för att återställa naturen. I ansökan, som ligger hos Mark- och Miljödomstolen, finns förslag på en metod för att montera ner kraftverken. Nu bjuder vi in till ett informationsmöte där Tord Andersson, projektledare för Rönne å projektet, kommer att berätta om metoden samt de analyser och undersökningar som har lett fram till att metoden har valts ut.




Datum: 8 december
Tid: kl 15-16
Plats: Aktivitetshuset Sågen, Ängelholmsgatan 9, Klippan
Observera att antalet platser är begränsat i lokalen, först till kvarn gäller!
Det går bra att följa mötet digitalt, länken skickas ut samma dag via mail.




Anmäl dig här!
Anmäl dig via formuläret för digital närvaro såväl som närvaro på plats på Sågen.
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			Redogörelse NAP Rönne å
		

		
		
			2022-11-14NyheterKoordinator					

	

		
		
Nu har Länsstyrelsen presenterat en sammanfattande redogörelse av samverkan med den nationella planen för omprövning av vattenkraft i Rönne å avrinningsområde. Ni hittar rapporten här. 
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